Actum in Ca
stro Pramillieni sc̄ia sexta post festū
sc̄ia Zophia Virginis proxima anno Dñi
Milleclimo Quingentimo Octogesimo Quinto.
coram generoso Ioanne Thoma Droshionowski a drosh
io. Capno Pramillieni et Actis p̄mittib⁹.

Bresnionska cedit Bo rislawi

Comparatio p̄sonaliter coram ioffe studiis p̄seu castrensi
auerion Nobili & Marus bni nobilita olim nobilita Pauli Bro
soniowiz confitetur excedere in quo foro proprio p̄fici
juridicione suorum successoribus quod actum est efficit
p̄fici iuris iuris attinet bni nobilitate corpora existens
publica ultra exp̄sum recognovit Quia de iuris iur
robi Pramillieni bni sup suam Coutum plororum p̄ceca
monetum poloniq; Nobilem Stanislawum Myslowiz fida
cum omnibus conditionibus p̄fici clausulē duriculib⁹
contentib⁹ et descriptib⁹ Jam ex nomine Nobili Myslowis vanhorici
Borislawi et eius probib⁹ cedit ac concedit ac omne juc
sum prouisorum sup eundem probateng⁹ illius plenaria transfundit
Ac summa p̄dilectam ipsi ap̄pōlī illius dat etonat d. iurib⁹
en terrib⁹ temporib⁹ Quamq; idem in sc̄iam transforiam
ex aliis p̄sonis ad alia terras Pramillieni ante decursum vii ualli
transportatum securius p̄pōlī in omnibus bonis suis fidem
Myslowe Borislawi asp̄cetib⁹ illius inscribibilis vatic

Continuus florenorum pecunia modicatum poloniis etiam sacerdoti
 Sacrum bendo Pro auxiliis de rebus benevolentiarum cuiusdam
 Missis et sacerdotum sacerdotum bendo si de Ecclesiis recognoscens pede de Missis
 Borissawskij vel sub pectore ultro permisit et collatis suorum
 Pro misericordia et Ecclesiis recordando et de opere propria fidei Germani officia
 Quod est castrensi Primi oblationis primo iuncto termino recordare. Quia
 Pro estima et offerto non recordare. Culicem eorum soluto patrum insimulatio facie
 cum sacerdotibus. Tabe terminum quod primus acutus quam dicitur
 omnes sacerdotibus de recte et scholasticis concordi soliti etiam sacerdotiis pectorum hodiernis
 De sacerdotib[us] regni regni etiam oblationibus etiam Molentibus etiam
 Orationibus et ceteris pectorum hodiernis non recordare non est
 In secum sacerdotibus primis. Hoc enim inib[us] curitur remodis ab eo
 mundis per etiam sacerdotum secundum sacerdotum hodiernis causa Nullam
 Punctiones borissawskij punctione obstante

Borissawski reformatio*l*coniugi

Comparatus personaliter coram offerto et ad ipsos castrensi Amisimus
 Nobilis Mysko Janowic Borissawskij aures foras duo
 Oppressi et compellenti recordonunt. Iuris de omni quod ad iustitiae iusta
 Attinet cum sacerdotibus corporis de sanitate mentis et corpore ex eo
 publico ullus auctor expiditum recognovit. Quia cum Nobili Olacina
 Nobilis iste Pauli Grossinowsky filia confortatio sua summa
 Duecentorum flororum pecuniam non poloni ratiunculat et obiecta
 pietate lenuit. Ductus vero amore coniugali erga eandem coniugem
 Sciam alius similem sumam Duecentorum flororum pecuniam non
 poloni ratiunculat et obiecta confortis pro auctoritate eandem
 Summa dolis et de statib[us] eisdem confortis pro auctoritate eandem
 Trumper dolis et de statib[us] eisdem confortis pro auctoritate eandem
 non flororum pecuniam et mundus poloni in mediata bonorum

Siue in gaudiis omnium Separatione et oblatione mibilium. Omnipotens
 Per eum habebit sub literis et habendorum ac summarum peccatum omnia
 Namque scripturam quam in deposito existet. Cum obiam anni organi
 Clericorum vestrum peccatorum pectorum equites et totius populi
 Leditis domesticis Salvos et uniuersitatem nime etiatis omnium bono
 rum futurum quo comp[ar] nominis et regnominis vocutorum et numeri palorum
 cuiuslibet quib[us] et materici existentium fulmen coniugis sua refformat do
 lat et oblatum in certis aspernit et invicibilis more a liarm reffor
 matum. Sicut etiam etiam in regno observatur. Namque
 refformationis refformationis sensibilis. Se cum cuiuslibet membris bonis duc
 Nobilib[us] Petri Siekka Hieronim et Vascho Grossinowski fratrib[us]
 autem coniugis sue germanis ac compatriis fratibus p[ro]p[ter]a oblationis
 Tercia Primi oblationis anno decimam trans portato sub
 Vaticano. Quae ergo inter flororum pectorum monum poloni
 Pro cognitienti radio obnon trans portato eustemni deponit sacerdotum
 bendo. Subtingantur bepedictis recognoscens p[ro]p[ter]a Bro[ss]i
 monachum fratrib[us] p[ro]p[ter]a comburitis sui germanis oblationem p[ro]p[ter]a
 cultus et misericordia. illius successoris misericordia. Ecclesiis recordando
 a se p[ro]p[ter]a fidei. Coram offerto castrensi Primi oblationi primo
 iuncto termino. Coe cunctis sacerdotibus oblatione inservient
 Sacerdoti facere cum sacerdotibus tibi terminum quod primum et caliosos
 Sacerdotem p[ro]p[ter]a et saligia compunctionis recordonib[us] Domini et de oblo
 trium marcarum. Motu libet ap[er]tione et sacerdotibus et sacerdotibus. Alla
 tionibus ingenuis omnibus legib[us] que butuis impedimenta
 libib[us] et transpositionib[us] laudab[us] et clamant non differunt neque
 euadentur. sed cum sacerdotibus p[ro]p[ter]a aliosq[ue] omnib[us] et ceteris
 lysis ab remittendis breviter suorum sacerdotum sub amissione toliunt
 ea regula huiusmodi quod soluto potest inscriptione sacerdoti eius
 probabitur. Nulla impunita terra utriusque p[ro]p[ter]atione obstat.